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Protokół Nr XXI/2025 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

odbytej w dniu 5 czerwca 2025 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

Początek sesji godzina 10.00 

Zakończenie sesji godzina 12.05 

Podjęto uchwały od nr. XXI-148/2025 do nr. XXI-164/2025 

 

Na sesji obecnych było 13 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

protokołu. (Nieobecni radni: pan Piotr Sokołowski oraz pan Mariusz Zakrzewski). 

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka, 

- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza Olsztynka, 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta, 

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta, 

- pan Bogdan Podleśny radca prawny, 

- pani Joanna Jakubek Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej w Olsztynku. 

 

Ad pkt. 1 

Otwarcia obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Jerzy Głowacz Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 14 radnych - w sesji uczestniczy 12 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały. Następnie, 

przywitał Zastępcę Burmistrza, Skarbnika Miasta, Sekretarza Miasta, radcę prawnego, radnych, 

sołtysów, przewodniczących osiedli, pracowników Urzędu oraz zaproszonych gości. 

Lista obecności sołtysów i przewodniczących osiedli stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek XXI sesji: 

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Ślubowanie nowo wybranego radnego. 

3. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

4. Sprawozdanie z realizacji Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Olsztynek na lata 2021-

2024.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2025 rok, 

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2025-

2037, 

3) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania jednostki budżetowej o nazwie Zespół 

Administracji Szkół i Przedszkoli w Olsztynku, 

4) zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Olsztynku, 

5) przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Olsztynek na lata 2025-2028, 

6) zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku, 
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7) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Jemiołowo w gminie Olsztynek, 

8) wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na terenie Olsztynek na cele inne 

niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 

9) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka dla 

terenów przy ul. Jagiełły, 

10)  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym 

Świętajny – część III, 

11)  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu w obrębie geodezyjnym Warlity Małe – część I, 

12)  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu węzła Olsztynek Wschód – część III, 

13)  przekazania skargi według właściwości, 

14)  rozpatrzenia petycji, 

15)  zmiany składu komisji Rady Miejskiej w Olsztynku. 

6. Wolne wnioski i informacje.  

7. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że chciałby, w trybie autopoprawki wprowadzić do 

porządku obrad w punkcie 5 podpunkt 16, w brzmieniu: „16) podjęcie uchwały w sprawie wskazania 

kandydatów do składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata 

na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Waplewie”. Po czym zapytał czy ktoś  

z radnych chciałby zabrać głos w tej sprawie? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Przewodniczący Rady 

Miejskiej przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad wprowadzeniem do porządku obrad w 

punkcie 5 podpunktu 16. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Rada Miejska jednogłośnie wyraziła zgodę na zmianę porządku obrad XXI sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Rada Miejska zmieniła porządek obrad  

i wprowadziła do porządku podpunkt 16. 

Następnie, zapytał czy w sprawie porządku obrad XXI sesji Rady Miejskiej ktoś z radnych chciałby 

zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła zmieniony porządek XXI sesji, 

w brzmieniu: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Ślubowanie nowo wybranego radnego. 

3. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

4. Sprawozdanie z realizacji Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Olsztynek na lata 2021-

2024.  

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2025 rok, 

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2025-

2037, 

3) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania jednostki budżetowej o nazwie Zespół 

Administracji Szkół i Przedszkoli w Olsztynku, 

4) zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Olsztynku, 

5) przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Olsztynek na lata 2025-2028, 

6) zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku, 

7) nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Jemiołowo w gminie Olsztynek, 
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8) wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na terenie Olsztynek na cele inne 

niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, 

9) uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka dla 

terenów przy ul. Jagiełły, 

10)  uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym 

Świętajny – część III, 

11)  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu w obrębie geodezyjnym Warlity Małe – część I, 

12)  przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

terenu węzła Olsztynek Wschód – część III, 

13)  przekazania skargi według właściwości, 

14)  rozpatrzenia petycji, 

15)  zmiany składu komisji Rady Miejskiej w Olsztynku. 

16) wskazania kandydatów do składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

w Waplewie. 

6. Wolne wnioski i informacje.  

7. Zamknięcie sesji. 

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił panią Przewodniczącą Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Olsztynku o wręczenie panu Mariuszowi Szymańskiemu zaświadczenia o wyborze na radnego Rady 

Miejskiej w Olsztynku. Następnie poprosił zgromadzonych na sali o powstanie, po czym odczytał rotę 

ślubowania. Nowo wybrany radny Rady Miejskiej w Olsztynku, pan Mariusz Szymański złożył 

ślubowanie. 

 

Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu Burmistrzowi Olsztynka, aby przedstawił 

informację o pracy między sesjami.  

Pan Burmistrz na wstępie wyjaśnił powód swojej nieobecności w ciągu ostatnich miesięcy oraz 

podziękował swojemu zastępcy za zastępstwo podczas nieobecności. Następnie wskazał, że to pan 

Zastępca Burmistrza przedstawi informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

Głos zabrał pan Zastępca Burmistrza, który przedstawił informację o pracy Burmistrza Olsztynka 

między sesjami.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionej informacji? 

Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska przyjęła informację o pracy 

Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

Informacja o pracy Burmistrza między sesjami stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 4 

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu radnemu Romanowi Lewandowskiemu, który 

powiedział, że na posiedzeniu Komisji Gospodarki i Budżetu w dniu 29 maja 2025 roku radni zapoznali 

się ze  sprawozdaniem z realizacji Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Olsztynek na lata 2021-2024 

i nie wnieśli uwag. 
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Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do sprawozdania? Nikt  

z radnych nie zabrał głosu. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że Rada Miejska 

sprawozdanie przyjęła. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 10.40 ogłosił przerwę. Wznowienie obrad nastąpiło  

o godzinie 10:50. 

 

Ad pkt. 5 

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

 

1) pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 10 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2025 rok. 

 

Uchwała Nr XXI-148/2025 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 2025 rok 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

2) pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2025-2037. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 10 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2037. 

 

Uchwała Nr XXI-149/2025 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2025-2037 stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

3) panu Maciejowi Jurasowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania jednostki budżetowej o nazwie 

Zespół Administracji Szkół i Przedszkoli w Olsztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę zmieniającą 

uchwałę w sprawie powołania jednostki budżetowej o nazwie Zespół Administracji Szkół  

i Przedszkoli w Olsztynku. 

 

Uchwała Nr XXI-150/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania jednostki budżetowej o nazwie 

Zespół Administracji Szkół i Przedszkoli w Olsztynku stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 

4) pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Olsztynku. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 11 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę zmieniającą 

uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  w Olsztynku. 

  

Uchwała Nr XXI-151/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi 

Pomocy Społecznej w Olsztynku stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

5) panu Maciejowi Jurasowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Olsztynek na lata 

2025-2028. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Olsztynek na lata 2025-2028. 

 

Uchwała Nr XXI-152/2025 w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Olsztynek na 

lata 2025-2028 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego artykułu. 

 

6) pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnego Centrum Zdrowia 

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku. 

 

Uchwała Nr XXI-153/2025 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnego Centrum 

Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku stanowi załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu. 

 

7) panu Maciejowi Jurasowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Jemiołowo,  

w gminie Olsztynek.  

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 11 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Jemiołowo w gminie Olsztynek. 

 

Uchwała Nr XXI-154/2025 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Jemiołowo 

w gminie Olsztynek stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 
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8) Pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na terenie gminy 

Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na terenie gminy Olsztynek na cele inne 

niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. 

 

Uchwała Nr XXI-155/2025 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów położonych na 

terenie gminy Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

9) Panu Maciejowi Jurasowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Olsztynka dla terenów przy ul. Jagiełły. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 10 głosami „za”, przy 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów 

przy ul. Jagiełły. 

 

Uchwała Nr XXI-156/2025 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ul. Jagiełły stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 

protokołu. 

 

10) Pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

obrębie geodezyjnym Świętajny – część III. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 11 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym 

Świętajny – część III. 

 

Uchwała Nr XXI-157/2025 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Świętajny – część III stanowi załącznik nr 14 do niniejszego 

protokołu.  

 

11) Panu Maciejowi Jurasowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Warlity Małe – część I. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 11 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

w obrębie geodezyjnym Warlity Małe – część I. 

 

Uchwała Nr XXI-158/2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Warlity Małe – część I stanowi 

załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

12) Pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu węzła Olsztynek Wschód – część III. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 

węzła Olsztynek Wschód – część III. 

 

Uchwała Nr XXI-159/2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu węzła Olsztynek Wschód – część III stanowi załącznik nr 16 

do niniejszego protokołu. 

 

13) Panu Maciejowi Jurasowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie przekazania skargi według właściwości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 11 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

przekazania skargi według właściwości. 

 

Uchwała Nr XXI-160/2025 w sprawie przekazania skargi według właściwości stanowi załącznik nr 17 

do niniejszego protokołu. 

 

14) Pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 11 głosami „za”, przy 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę w sprawie 

rozpatrzenia petycji. 

 

Uchwała Nr XXI-161/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 18 do niniejszego 

protokołu. 
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15) Panu Maciejowi Jurasowi Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej, który przedstawił 

projekt uchwały w sprawie zmiany składu komisji Rady Miejskiej w Olsztynku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany składu komisji Rady Miejskiej  

w Olsztynku. 

 

Uchwała Nr XXI-162/2025 w sprawie zmiany składu komisji Rady Miejskiej w Olsztynku stanowi 

załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

16) Pani Sylwii Widmańskiej Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie wskazania kandydatów do składu komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Waplewie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi do przedstawionego projektu 

uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 

Rada Miejska 12 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę w sprawie 

wskazania kandydatów do składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  

i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Waplewie. 

 

Uchwała Nr XXI-163/2025 w sprawie wskazania kandydatów do składu komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Waplewie stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.  

 

Ad pkt. 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? 

Głos zabrał pan radny Maciej Juras, który w imieniu sołtysów zwrócił się z prośbą o przesyłanie 

informacji o posiedzeniach komisji Rady Miejskiej również do sołtysów. 

Pan Burmistrz przekazał informację o spotkaniu dotyczącym parku przy ul. Zajęczej oraz ścieżki 

rowerowej wokół jeziora. 

Ponadto, głos zabrała radna Sylwia Widmańska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z sołtysów, przewodniczących zarządów osiedli,  

zaproszonych gości lub mieszkańców chciałby zabrać głos? 

Głos zabrali: pani W. Filipkowska przewodnicząca zarządu Osiedla Nr 1 w Olsztynku, pani A.J. i 

pan M.D. 

Do wystąpień ustosunkowali się: pan Burmistrz i pan Zastępca Burmistrza.  

 

Ad pkt. 7 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Jerzy Głowacz Przewodniczący Rady Miejskiej  

w Olsztynku zamknął obrady XXI zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

Jerzy Głowacz 
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Protokołowała:  

Aleksandra Grzebińska 

 

 

Załączniki: 

1) lista obecności radnych;  

2) lista obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedla;  

3) lista obecności gości;  

4) informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami;  

5) uchwała Nr XXI-148/2025 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Olsztynek na 

2025 rok; 

6) uchwała Nr XXI-149/2025 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2025-2037; 

7) uchwała Nr XXI-150/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie powołania jednostki budżetowej  

o nazwie Zespół Administracji Szkół i Przedszkoli w Olsztynku; 

8)  uchwała Nr XXI-151/2025 zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Olsztynku; 

9) uchwała Nr XXI-152/2025 w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 

Olsztynek na lata 2025-2028; 

10) uchwała Nr XXI-153/2025 w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Gminnego 

Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku; 

11) uchwała Nr XXI-154/2025 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości 

Jemiołowo w gminie Olsztynek; 

12) uchwała Nr XXI-155/2025 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie gruntów 

położonych na terenie gminy Olsztynek na cele inne niż przeznaczone w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego; 

13) uchwała Nr XXI-156/2025 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Olsztynka dla terenów przy ul. Jagiełły; 

14) uchwała Nr XXI-157/2025 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie geodezyjnym Świętajny – część III; 

15) uchwała Nr XXI-158/2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu w obrębie geodezyjnym Warlity Małe – część I; 

16) uchwała Nr XXI-159/2025 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu węzła Olsztynek Wschód – część III; 

17) uchwała Nr XXI-160/2025 w sprawie przekazania skargi według właściwości; 

18) uchwała Nr XXI-161/2025 w sprawie rozpatrzenia petycji; 

19) uchwała Nr XXI-162/2025 w sprawie zmiany składu komisji Rady Miejskiej w Olsztynku; 

20) uchwała Nr XXI-163/2025 w sprawie wskazania kandydatów do składu komisji konkursowej 

w celu przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Waplewie; 

21) głosowanie imienne radnych; 

22) zawiadomienie o zwołaniu sesji; 

23) ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

24)  płyta CD.  


